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Wykaz mienia przeznaczonego do przekazania w drodze darowizny na rzecz Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddziału Okręgowego w Katowicach

	Lp.
	Nazwa
	Numer inwentarzowy
	Rok nabycia
	Wartość początkowa 

	1. 
	KOMPUTER DELL
	487/10616
	2011
	2 998,74 zł

	2. 
	Komputer przenośny Notebook HP ProBook 640G2
	487/12569
	2016
	3 198,00 zł

	3. 
	Drukarka monochromatyczna laserowa Samsung SL-M3820 ND
	487/11611
	2014
	1 783,50 zł

	4. 
	Monitor LCD 23" SAMSUNG SM2333SW
	487/09453
	2009
	784,46 zł

	5. 
	Fax Samsung SCX-4833FD
	ewidencja ilościowa

	Łączna wartość początkowa: 8 764,70 zł (całkowicie umorzona)




